21/12/2020 SEI/GOVERNADORIA - 000017409987 - Termo de Compromisso

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21688192&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO

TERMO DE COMPROMISSO Nº 1/2020 GESOP - ASPLAN/SPTC- 17518

Eu Marcos Egberto Brasil de Melo, casado, Superintendente da Policia Técnico-

Científica de Goiás, RG nº 3052743 SSP DF, CPF nº 755189293-15, declaro para os devidos fins, que me
responsabilizo pelo cumprimento das exigências elencadas no protocolo: 156866/20 de 28/07/2020 para a
obtenção da aprovação pelo Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás, ainda na fase de analise de
projeto, conforme o protocolo nº 215783/20 na repartição pública localizada na Avenida Atílio Correia
Lima, QD.: 0, LT.: 0, 1223, Bairro: Cidade Jardim, Goiânia/GO.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO,
Superintendente, em 21/12/2020, às 18:32, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art.
3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017409987 e o código CRC CB1EB0CF.

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO
AVENIDA ENG. ATÍLIO CORRÊA LIMA 1223 - Bairro CIDADE JARDIM - CEP 74425-030 -

GOIANIA - GO 0- S/C (62)3201-9571

Referência: Processo nº 202000016031215 SEI 000017409987